关于对《都昌法院大门被民众围堵》一帖的回复
2月23日，一起刑事案件死者家属纠集大量人员聚集法院门口违法堵门，现将有关情况说明如下：
2014年2月21日上午10时始，都昌法院民一庭法官调解原告许某（男）与被告向某（女）离婚纠纷一案。法官组织原被告在庭内进行调解，原告的姑父（即死者、姓名不详）、被告的母亲、姐姐及与被告熟悉的两名男子在法院办公楼外台阶边等候。经法官耐心调解，当事人就离婚达成了调解协议，法官制作调解书并送达给了双方。
但就在法官送达调解书时，原、被告的亲属却在法院大楼门外发生冲突。待法院干警赶到现场，原告的姑父已倒在法院大楼门外的地上，法院干警立即拨打了医院急救电话，并向110报警。随后，县中医院的救护车赶到现场将原告的姑父接去急救，110也立刻赶到现场进行了处置。当天下午，原告的姑父被转到九江市治疗。此后，原告的姑父经抢救无效死亡。
据了解，2月23日上午10时左右，犯罪嫌疑人向某（男）已向公安机关投案自首，该案正处于侦查中。

2月23日上午9时30分左右，死者的家属纠集大量人员聚集到法院门口违法堵门，将死者尸体停放在法院门外马路边，拉起了横幅，有部分人员进入院内。我县相关部门及时对死者家属进行劝说。经向死者家属做宣传疏导工作并释明围堵国家机关应承担的法律后果，最终促使死者家属于当天晚上9时30分起自行撤离， 10时20分全部撤离现场。